

Strona znajduje się w archiwum.

Rok szkolny 2011/2012 Rokiem Szkoły z Pasją

Minister Katarzyna Hall ogłosiła rok szkolny 2011/2012 Rokiem Szkoły z Pasją. W ramach tego roku szkolnego Ministerstwo Edukacji Narodowej będzie promować najlepsze rozwiązania wzbogacające ofertę edukacyjną placówek. Szkołę z pasją kreują przede wszystkim ludzie, dlatego tak ważne w tym roku będzie podkreślanie roli wszystkich osób zaangażowanych w jej życie.

Minister Katarzyna Hall ogłosiła rok szkolny 2011/2012 Rokiem Szkoły z Pasją. W ramach tego roku szkolnego Ministerstwo Edukacji Narodowej będzie promować najlepsze rozwiązania wzbogacające ofertę edukacyjną placówek. Szkołę z pasją kreują przede wszystkim ludzie, dlatego tak ważne w tym roku będzie podkreślanie roli wszystkich osób zaangażowanych w jej życie. Przyjazną i ciekawą szkołę tworzą nie tylko dyrektor i nauczyciele, ale także rodzice, sami uczniowie i środowisko zewnętrzne, w tym organizacje pozarządowe i jednostki samorządu terytorialnego.

Rok Szkoły z Pasją jest kontynuacją Roku Odkrywania Talentów, kiedy szczególna uwaga była zwrócona na pracę z uczniem zdolnym. Dla zapewnienia możliwie najlepszych efektów w edukacji niezbędne jest włączenie w ten proces wielu podmiotów. Dlatego właśnie rozpoczynający się za kilka dni rok szkolny 2011/2012 został ogłoszony przez minister Katarzynę Hall Rokiem Szkoły z Pasją.

W tym celu utworzona została strona internetowa www.szkolazpasja.men.gov.pl. Pojawiać się na niej będzie wiele informacji o tym, w jaki sposób zaangażować poszczególne podmioty w życie szkoły. Zamieszczona tam zostanie także ogólnopolska mapa szkół wzorcowo realizujących działania z pasją. Będą to najefektywniejsze projekty prowadzone przez organizacje pozarządowe w szkołach - działania, które w znacznym stopniu wzbogacają ich ofertę edukacyjną.

Inauguracja Roku z Pasją odbyła się 25 sierpnia w Gdańskim Domu Organizacji Pozarządowych. Więcej informacji na stronie [MEN](http://MEN.gov.pl).

26.08.2011
Data publikacji 26.08.2011

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Magdalena Deluga

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Deluga